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Rio Tinto Jólamót
Hafnarfjörður, 9.12.2023

Sundgrein 22 karla, 50m flugsund Opinn
09.12.2023 - 13:44 Úrslitalistar
Stig: FINA 2021

Sæti F.ár Tími Stig

Opinn

1. Róbert Ísak Jónsson 01 SH 26.59 547
2. Bartosz Henke 05 SH 27.42 499
3. Karl Björnsson 08 SH 28.69 435
4. Daði Þór Friðriksson 07 SH 28.73 433
5. Arnór Egill Einarsson 07 SH 29.01 421
6. Andri Már Kristjánsson 06 SH 30.88 349
7. Andri Ólafsson 09 SH 31.31 335
8. Halldór Ingi Hafþórsson 08 SH 31.91 316
9. Styrmir Snær Árnason 10 SH 33.26 279

10. Boban Malivuk 07 SH 33.64 270
11. Matthias Máni Waagfjörð 08 SH 33.79 266
12. Þór Eli Gunnarsson 11 SH 35.68 226
13. Kristjón Hrafn Kjartansson 11 SH 35.85 223
14. Haraldur Marinó Kjartansson 09 SH 36.63 209
15. Már Óskar Þorsteinsson 07 SH 37.55 194
16. Ísleifur Rafn Lunddal Rúnarsson 14 SH 40.75 152
17. Halldór Ingi Ólafsson 13 SH 41.68 142
18. Sævar Sindri Jóhannesson 10 SH 42.93 130
19. Daníel Rafn Atlason 10 SH 44.73 114

ÓG. Jökull Orri Aríelsson 13 SH 58.82
8.3 - Bringusundsfótatök notuð

ÓG. Birgir Logi Geirsson 13 SH 58.92
8.2 - Handleggir ekki samtímis framávið yfir vatnsyfirborði

10 ára og yngri

1. Ísleifur Rafn Lunddal Rúnarsson 14 SH 40.75 152
2. Halldór Ingi Ólafsson 13 SH 41.68 142

ÓG. Jökull Orri Aríelsson 13 SH 58.82
8.3 - Bringusundsfótatök notuð

ÓG. Birgir Logi Geirsson 13 SH 58.92
8.2 - Handleggir ekki samtímis framávið yfir vatnsyfirborði

12 ára

1. Þór Eli Gunnarsson 11 SH 35.68 226
2. Kristjón Hrafn Kjartansson 11 SH 35.85 223

13 ára

1. Styrmir Snær Árnason 10 SH 33.26 279
2. Sævar Sindri Jóhannesson 10 SH 42.93 130
3. Daníel Rafn Atlason 10 SH 44.73 114
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Rio Tinto Jólamót
Hafnarfjörður, 9.12.2023

Sundgrein 22, karla, 50m flugsund

14 ára

1. Andri Ólafsson 09 SH 31.31 335
2. Haraldur Marinó Kjartansson 09 SH 36.63 209

15 ára

1. Karl Björnsson 08 SH 28.69 435
2. Halldór Ingi Hafþórsson 08 SH 31.91 316
3. Matthias Máni Waagfjörð 08 SH 33.79 266

16 - 17 ára

1. Daði Þór Friðriksson 07 SH 28.73 433
2. Arnór Egill Einarsson 07 SH 29.01 421
3. Andri Már Kristjánsson 06 SH 30.88 349
4. Boban Malivuk 07 SH 33.64 270
5. Már Óskar Þorsteinsson 07 SH 37.55 194

18 ára og eldri

1. Róbert Ísak Jónsson 01 SH 26.59 547
2. Bartosz Henke 05 SH 27.42 499


